お客様各位

2018 年 3 月 5 日

株式会社エコ配

一部商品販売終了のお知らせ

 平素は、株式会社エコ配をお引きたていただき厚くお礼申し上げます。

 今般、当社一部商品を、以下のとおり販売終了とさせていただく運びとなりましたので、

お知らせします。

＜販売終了商品のご案内＞

「エコ配（エコエリア版）」

前払い商品（複写式・エコプラス）

2018 年 3 月 31 日受注分をもって

販売終了
 「エコプラスレター」

エコプラス＋レターケースのセット商品

 当社は、東京・名古屋・大阪エリアに特化し、自転車を利用したエコロジー＆エコノミーな

格安宅配便として事業を行っており、商品設計も、複雑なものでなくシンプルに明快なものを

目指してまいりました。

 しかしながら、お客様のご要望にお応えするため、段階的に新たな商品の展開をさせて

いただいた結果、当初の理念からは外れる商品ラインナップとなってまいりました。

 なお、既にご購入いただいた上記商品に関しては、有効期限まで引き続きご利用いただけます。

 今後は「エコ配（全国版）」をお申込みいただき、引き続きご利用ください。

https://www.ecohai.co.jp/description_of_item

 長い間のご愛顧を感謝申し上げますとともに、突然の販売終了で、お客様には大変ご迷惑を

お掛けいたしますことを心から深くお詫び申し上げます。今後とも、従業員一同更に全力を尽く

し、心して業務に取り組んで参ります。何卒、ご理解賜りますよう伏してお願い申し上げます。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社エコ配
 CRMセンター：050-3116-2280（平日 10時～17時）
お問合せ URL：http://www.ecohai.co.jp/contact/index.php